VISTO

C.P.ILA. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023

Variazione Programma Annuale n. 5/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

SQZONSI DERATO CHE occorre modificare il programma annuale

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella sedutadel 11/02/2023

I'erogazione dei fondi per il test di linguaiataliana per i cittadini stranieri - sessione 11 marzo 2023 da parte della Prefetturadi Ennadi euro

il provvisorio di entratan. 4 del 09/10/2023 con il quale ci viene comunicata |'assegnazione di euro 883,79per la motivazioni sopre indicate;

o
S DECRETA
ﬁ .
i apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2023 per
<+
—
‘_'{Test linguaitalianacittadini stranieri sessione 11/03/2023
o
I
i ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
b= Aggr./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
10506 ALTRE ISTITUZIONI 0,00 0,00 883,79 883,79
Q VINCOLATI
= 883,79
O
O
(@)
|_
(@)
al SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr ./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
0f P02/02 TEST LINGIA 1.950,30 3.192,77 883,79 6.026,86
[t ITALIANA D.M.
w 4.6.2010
(Lﬂ 883,79
o
1
<
pata, 1411172023
—
KAffisso all'ALBO in data 14/11/2023
<
1
8 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
o
N
<
o
=
=
-
(@)

Firmato digitalmente da GIOVANNI BEVILACQUA




		2023-11-14T10:27:16+0100
	GIOVANNI BEVILACQUA




